
35319-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 35319-2024 - Výsledek

Španělsko – Výzkum a vývoj a související služby – Compra Pública Precomercial de servicios de 
I+D en el ámbito de los aceleradores lineales compactos de iones, con cargo al Fondo Europeo 
de Desarrollo Regional, FEDER
OJ S 13/2024 18/01/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Dirección General del Centro para el Desarrollo Tecnológico y la Innovación, 
E.P.E
E-mail: contratacion@cdti.es
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt ovládaný ústředním orgánem státní správy
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Compra Pública Precomercial de servicios de I+D en el ámbito de los aceleradores 
lineales compactos de iones, con cargo al Fondo Europeo de Desarrollo Regional, FEDER
Popis: Compra Pública Precomercial de servicios de I+D en el ámbito de los aceleradores 
lineales compactos de iones, con cargo al Fondo Europeo de Desarrollo Regional, FEDER
Identifikátor řízení: cb29ad7f-a9ca-4c98-b9ba-404faec026a7
Předchozí oznámení: 590300-2023
Interní identifikátor: CPP 3/2023 AB (DCCPI/OCPI)
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 73000000 Výzkum a vývoj a související služby

, Další klasifikace (cpv): 73300000 Návrh a realizace výzkumu a vývoje 73400000 Výzkum 
a vývoj bezpečnostních a obranných materiálů

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Madrid (ES300)
Země: Španělsko

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0000
Název: Compra Pública Precomercial de servicios de I+D en el ámbito de los aceleradores 
lineales compactos de iones, con cargo al Fondo Europeo de Desarrollo Regional, FEDER
Popis: Compra Pública Precomercial de servicios de I+D en el ámbito de los aceleradores 
lineales compactos de iones, con cargo al Fondo Europeo de Desarrollo Regional, FEDER

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/35319-2024
mailto:contratacion@cdti.es


35319-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.1.

Interní identifikátor: CPP 3/2023 AB (DCCPI/OCPI)

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 73000000 Výzkum a vývoj a související služby

, Další klasifikace (cpv): 73300000 Návrh a realizace výzkumu a vývoje 73400000 
Výzkum a vývoj bezpečnostních a obranných materiálů

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek plně nebo částečně financovaný z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Inovativní nákup
Inovační cíl: Pořizované stavební práce, dodávky nebo služby zahrnují výzkumné a vývojové 
činnosti.

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Oferta Económica.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Cumplimento Principio DNSH.
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100,00
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Memoria Técnica.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 80,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Dirección General del Centro para el Desarrollo 
Tecnológico y la Innovación, E.P.E - Centro para el Desarrollo Tecnológico y la Innovación E.
P.E.

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 17 918 000,00 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0000
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích



35319-2024 Page 3/4

8.1.

6.1.4.

Vítěz: 
Oficiální název: AVS Added Value Industrial Engineering Solutions
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF TEN-0001/LOT-0000
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0000
Hodnota nabídky: 21 680 780,00 EUR
Nabídka byla hodnocena: ne
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: CPP 3/2023 AB
Datum výběru vítěze: 21/12/2023
Datum uzavření smlouvy: 26/12/2023
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ne

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1
Rozsah nabídek: 
Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 17 918 000,00 EUR
Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 17 918 000,00 EUR

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Dirección General del Centro para el Desarrollo Tecnológico y la Innovación, 
E.P.E
Registrační číslo: 40297610052081
Registrační číslo: Q2820010C
Obec: Madrid
PSČ: 28001
Nižší územní jednotka země (NUTS): Madrid (ES300)
Země: Španělsko
Kontaktní místo: Dirección General del Centro para el Desarrollo Tecnológico y la Innovación, 
E.P.E
E-mail: contratacion@cdti.es
Telefon: +034 915815516
Profil kupujícího: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=yA9cyQaaCRkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
Další kontaktní místa: 
Oficiální název: Centro para el Desarrollo Tecnológico y la Innovación E.P.E.
Obec: Madrid
PSČ: 28001
Země: Španělsko
Úlohy této organizace: 
Kupující

mailto:contratacion@cdti.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yA9cyQaaCRkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yA9cyQaaCRkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


35319-2024 Page 4/4

8.1.

Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0002
Oficiální název: AVS Added Value Industrial Engineering Solutions
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik
Registrační číslo: B20912408
Obec: ELGOIBAR
PSČ: 20870
Země: Španělsko
E-mail: avs@a-v-s.es
Telefon: +034 943821841
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko
Vítěz těchto částí: LOT-0000

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 8671479c-ed69-4e3a-b7d9-be962c3616aa  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 17/01/2024 11:41:26 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: španělština
Číslo zveřejnění oznámení: 35319-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 13/2024
Datum zveřejnění: 18/01/2024

mailto:avs@a-v-s.es

